
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 22.marts                                                                               protokols Nr. 6. 
 

LĒMUMS Nr.11. 
Par SIA “Zeltenieki” sniegto kanalizācijas pakalpojumu Lapenieku ciemā,  

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, maksas noteikšanu 

 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības Sabiedrisko pakalpojumu maksas aprēķināšanas 

komisijas iesniegto Atzinumu par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Zeltenieki” kanalizācijas 

pakalpojumu maksas projektu, kas reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā 2018.gada 8.janvārī ar Nr. 

1-6.1/18/106, konstatēts: 

1. SIA “Zeltenieki” 2017.gada 6.novembrī iesniedza apstiprināšanai pēdējo precizēto 

kanalizācijas pakalpojuma maksas projektu 2,32 EUR/m3, kas aprēķināts saskaņā ar 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2016.gada 14.janvāra lēmumu Nr.1/2 

apstiprināto Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodiku. 

2. Ķekavas novada pašvaldības Sabiedrisko pakalpojumu maksas aprēķināšanas komisija 

2017.gada 7.novembra sēdē izskatīja precizēto kanalizācijas pakalpojuma maksas projektu un 

nolēma to iesniegt Ķekavas novada pašvaldībā, jo uzskata, ka tarifa projektu veidojošās 

izmaksas ir pamatotas ar izmaksu pozīciju pamatojošiem dokumentiem un skaidrojumiem, lai 

novērtētu to, ka tarifā ir iekļautas tikai tās tehnoloģiski un ekonomiski pamatotās izmaksas, kas 

nepieciešamas attiecīgā ūdenssaimniecības pakalpojuma sniegšanai. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

- Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta otro daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2018.gada 28.februāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 10 balsīm „Par” (Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, Vītols, 

Žilko), „Pret” – 2 (Līcis, Nitišs), „Atturas” – 5 (Adats, Damlics, Kalniņš, Klūdziņš, Prokopenko), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Noteikt maksu 2,32 EUR/m3 apmērā par SIA „Zeltenieki” (reģistrācijas Nr. 40003644731, 

juridiskā adrese: Tālavas iela 9, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123) 

sniegtajiem sabiedriskajiem kanalizācijas pakalpojumiem (notekūdeņu savākšana no padeves 

vietas centralizētajā kanalizācijas sistēmā no piederības robežas un novadīšana līdz Ķekavas 

novada pašvaldībai īpašumā, valdījumā vai turējumā esošiem ārējiem kanalizācijas tīkliem un 

būvēm, kas nodrošina notekūdeņu novadīšanu līdz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, notekūdeņu 

attīrīšanu un novadīšanu vidē) Āraišu, Vizuļu, Tērvetes, Pils, Magnoliju, Arāju, Austrumu un 

Vecpiebalgas ielās, Lapenieku ciemā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai daļai nosūtīt šī lēmuma izrakstus Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un nekustamo īpašumu Āraišu, Vizuļu, 

Tērvetes, Pils, Magnoliju, Arāju, Austrumu un Vecpiebalgas ielās, Lapenieku ciemā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, īpašniekiem. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību daļai publicēt šo lēmumu Ķekavas 

novada pašvaldības mājaslapā internetā www.kekavasnovads.lv. 

4. Šis lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, 

Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

http://www.kekavasnovads.lv/

